

Årsredovisning

för

Stoner & Hill Reklambyrå AB

556760-1561

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Stenefjäll, Styrelseledamot
2025-02-25

Styrelsen och verkställande direktören för Stoner & Hill Reklambyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation inom reklam, design, film, marknadsföring, affärsutveckling, varumärkesfrågor, kommunikation och events. Bolaget bedriver även en byggnadsvårdsbutik med försäljning av nya och begagnade byggnads- och inredningsdetaljer, färg och tillbehör liksom konsultation och hantverkstjänster inom tapetsering samt byggnadsvård.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En andra kontrollbalansräkning har ej upprättats och styrelsen är medveten om att verksamheten drivs vidare med personligt betalningsansvar i enlighet med ABL 25 kap.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	425	729	584	756
Resultat efter finansiella poster	30	64	96	44
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Omsättningen har minskat under verksamhetsåret. Detta beror till stor del på att efterfrågan av konsulttjänster inom reklam, film och marknadsföring har minskat då många företag drabbats av minskat ekonomiskt utrymme.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-351 101	64 007	-187 094
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		64 007	-64 007	0
Årets resultat			29 780	29 780
Belopp vid årets utgång	100 000	-287 094	29 780	-157 314

Villkorade ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 540 000 kr. (1 540 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-287 094
årets vinst	29 780
	-257 314

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-257 314
	-257 314

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		425 357	728 677
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		425 357	728 677
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-51 564	-122 097
Övriga externa kostnader		-239 975	-337 622
Personalkostnader	2	-67 553	-187 107
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-29 980	-12 855
Summa rörelsekostnader		-389 072	-659 681
Rörelseresultat		36 285	68 996
Finansiella poster			
Ränteintäkter		118	1
Räntekostnader		-6 623	-4 990
Summa finansiella poster		-6 505	-4 989
Resultat efter finansiella poster		29 780	64 007
Resultat före skatt		29 780	64 007
Årets resultat		29 780	64 007

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	113 678	143 658
Summa materiella anläggningstillgångar		113 678	143 658
Summa anläggningstillgångar		113 678	143 658
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		127 051	126 136
Summa varulager		127 051	126 136
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 250	0
Övriga fordringar		0	37 927
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		10 000	80 480
Summa kortfristiga fordringar		18 250	118 407
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 075	15 601
Summa kassa och bank		9 075	15 601
Summa omsättningstillgångar		154 376	260 144
SUMMA TILLGÅNGAR		268 054	403 802

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-287 094	-351 101
Årets resultat		29 780	64 007
Summa fritt eget kapital		-257 314	-287 094
Summa eget kapital		-157 314	-187 094
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		150 000	150 000
Summa långfristiga skulder		150 000	150 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 160	3 070
Övriga skulder		250 208	426 826
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	11 000
Summa kortfristiga skulder		275 368	440 896
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		268 054	403 802

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	202 451	52 551
Inköp	0	149 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	202 451	202 451
Ingående avskrivningar	-58 793	-45 938
Årets avskrivningar	-29 980	-12 855
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 773	-58 793
Utgående redovisat värde	113 678	143 658

Not 4 Långfristiga skulder

Samtliga skulder förfaller inom 5år.

Varberg 2025-02-25

Patrik Stenefjäll

Patrik Stenefjäll

Verkställande direktör